西安CSB蓄电池GP1245/12V45AH 原装参数
产品名称 西安CSB蓄电池GP1245/12V45AH 原装参数
公司名称 将金甲（西安）电源有限公司
价格 200.00/只
规格参数
公司地址 陕西省西安市浐灞生态区欧亚大道666号欧亚国
际B座1519室
联系电话  18966683081

● 电子仪器仪表；◆安全防爆；
● 电动工具,电动玩具；◆独特配方，深放电恢复性能好；
● 便携式电子设备；◆无游离电解液，侧倒仍能使用；
● 摄影器材；◆产品通过CE,ROHS认证,所有电池
● 太阳能、风能发电系统；符合标准。
● 巡逻自行车、红绿警示灯等。
希世比CSB蓄电池-GP系列--设计寿命6-8年（10H）
电池型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度 电池总高 重量
（Kg）
GP12120 12 151 98 100 3.58
GP12170 17 181 76 167 6.06
GP12240 24 166 175 125 9.08
GP12400 40 196 165 170 14.59
GP12550 55 229 138 228 18.1
GP12650 65 350 174 23.66
GP12800 80 260 168 221 26.5
GP12900 90 304 169 31.18
GP121000 329 172 32.94
GP121000B 407 173 235
GP121200 120 38.41
GP121500 150 483 241 47.13
GP122000 200 520 240 66.00
 蓄电池产品特性长时间放电特性。适用于备用和储能电源使用。特殊的极板设计，循环使用寿命长。
特殊的铅钙合金配方，增强了板栅的耐腐蚀性，了电池使用寿命。专用隔板增强了电池内部性能。热容
量大，减少了热失控的风险，不易干涸，可在较恶劣的环境中使用。气体复合效率高。失水极少无电解
液层化现象。贮存期较长。良好的深放电恢复性能。采用气相二氧化硅颗粒度小，比表面积大。自放电